
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                51 883 077,22 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 524 615,11 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                57 125 219,47 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 524 615,11 zł 

§ 5. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 6. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6429A212-B8C3-414C-B4F7-24432EBDDB8B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 38/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.05.2023

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 440 096,53 4 282,00 19 444 378,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 853 261,53 4 282,00 8 857 543,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 815,00 4 282,00 23 097,00

852 Pomoc społeczna 816 132,93 6 087,00 822 219,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 181 238,93 6 087,00 187 325,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 488,00 6 087,00 26 575,00

855 Rodzina 3 923 500,00 1 500,00 3 925 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 51 871 208,22 11 869,00 51 883 077,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6429A212-B8C3-414C-B4F7-24432EBDDB8B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 38/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.05.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 500,00 0,00 349 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 177 000,00 0,00 177 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 216 000,00 0,00 216 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 66 000,00 1 000,00 67 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 1 000,00 3 000,00

71035 Cmentarze 91 000,00 -1 000,00 90 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 7 784 446,67 0,00 7 784 446,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 799 337,00 -10 000,00 6 789 337,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 673 759,08 10 000,00 683 759,08

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 806 350,73 4 282,00 16 810 632,73

80101 Szkoły podstawowe 7 426 885,52 4 282,00 7 431 167,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 000,00 4 282,00 16 282,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 235 000,00 -6 500,00 2 228 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 -6 500,00 1 493 500,00

80195 Pozostała działalność 5 622 257,01 6 500,00 5 628 757,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 610 257,01 6 500,00 5 616 757,01

852 Pomoc społeczna 3 339 503,93 6 087,00 3 345 590,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 732 538,93 6 087,00 1 738 625,93

3110 Świadczenia społeczne 53 794,00 5 998,00 59 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 260,18 89,00 61 349,18

855 Rodzina 5 062 050,00 1 500,00 5 063 550,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 68 250,00 0,00 68 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 2 595,38 49 595,38

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6429A212-B8C3-414C-B4F7-24432EBDDB8B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 050,00 -1 395,38 1 654,62

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -700,00 0,00

Razem: 57 113 350,47 11 869,00 57 125 219,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6429A212-B8C3-414C-B4F7-24432EBDDB8B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 38/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 
26.05.2023PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 500,006 090 257,01 6 096 757,01

80195 Pozostała działalność 6 500,00 5 616 757,015 610 257,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 610 257,01 6 500,00 5 616 757,01

Zmiana źródła ciepła w SP Rogowo 0,00 6 500,00 6 500,00

19 063 540,54 19 070 040,546 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6429A212-B8C3-414C-B4F7-24432EBDDB8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-02T12:29:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




